پی‌نوشت

۱. بهمنیان یا ملوک گلبگره از خاندان‌های مسلمان حاکم بر دکن و نواحی مجاور آن در جنوب هند بود که یکی از سلسله‌های مهم پادشاهی هند در سده‌های میانه و نخستین سلسله‌های مستقل مسلمان در جنوب هند به‌شمار می‌آید. هجده سلطان در سلسله بهمنی به مدت بیش از صد و هشتاد سال از ۷۴۸ - ۹۳۳ ق / ۱۳۴۷ - ۱۵۲۷ م حکومت کردند (معصومی، ۱۳۸۴: ۱۶۲).
۲. به نام شاهد نازک خیالان عزیز خاطر آشفته‌حالان (لویزن، ۱۳۸۴: ۴۶۶/۲).
۳. ششمین امپراتور گورکانی هند بود که بین سال‌های ۱۰۶۷ تا ۱۱۱۸ ق حکومت کرد (اختر، ۱۳۵۷: ۱۹).

منابع

- ابن خلدون، عبدالرحمان ابن محمد (۱۳۷۹). *مقدمه*، ترجمه محمد پروین گنابادی، تهران: بنگاه ترجمه و نشر کتاب.
- ابن عربشاه، احمد بن محمد (۱۳۸۱). *زندگی شگفت‌آور تیمور*، ترجمه محمدعلی نجاتی، تهران: علمی و فرهنگی.
- ابن کربلائی، حافظ حسین (۱۳۴۹). *روضات الجنان و جنات الجنان*، تصحیح و تعلیق جعفر سلطان‌القرائی، ج ۲، تهران: بنگاه ترجمه و نشر کتاب.
- ابن بطوطه، محمد بن عبدالله (۱۳۳۷). *سفرنامه*، ترجمه محمدعلی موحد، تهران: بنگاه ترجمه و نشر کتاب.
- ابن بطوطه، محمد بن عبدالله (۱۴۰۷ ق / ۱۹۸۷ م). *رحله*، تحقیق محمد عبدالمنعم العریان، بیروت: بی‌نا.
- ابن‌شطی (۱۴۰۶ ق). *مختصر طبقات الحنابله*، پژوهش فواز الزمولى، بیروت: دارالکتب العربی.

- احمد، عزیز (۱۳۶۷). *تاریخ تفکر اسلامی در هند*، مترجمان نقی لطفی و محمد جعفر یاحقی، تهران: کیهان.
- اختر، نسرتین (۱۳۵۷). «اورنگ زیب و عصر او»، وحید، س ۶، ش ۲۴۰ و ۲۴۱.